Сведения

о численности муниципальных служащих 
органов местного самоуправления 
и фактических затрат на их денежное содержание 
по Кубасскому сельскому поселению

на 1октября 2025 года
	Наименование раздела
	Фактически

численность

 (чел.)
	Расходы на денежное содержание с учетом ЕСН на 1октября 2025г.
в (руб.)

	1. Общегосударственные вопросы
2. Инспектор по воинскому учету
	3
1

	     1860003,54
       105181,58

	                     Итого:
	         4                   1965185,12


